
ZARZĄDZENIE NR 175/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 15 maja 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego sposobu i trybu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki organizacyjne Miasta Kielce

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi 
Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W załączniku do zarządzenia Nr 277/2018 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 lipca 2018 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który 
wyposażone są jednostki organizacyjne Miasta Kielce wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Zagospodarowanie składników rzeczowych majątku ruchomego o znacznej wartości w sposób, 
o którym mowa w ust. 1, 2 i 4 może nastąpić po uzyskaniu zgody Prezydenta Miasta Kielce lub osoby 
przez niego upoważnionej, po wcześniejszej akceptacji przez Referat Środków Trwałych Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami.”;

2) w § 34 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Jeżeli co najmniej dwie osoby złożą jednakowe najwyższe oferty zakupu składnika rzeczowego 
majątku ruchomego, o którym mowa w § 33 niniejszego załącznika, jednostka przeprowadza aukcję 
między tymi osobami.”.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom wydziałów/Kierownikom równorzędnych komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce oraz Kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Kielce.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Bogdan Wenta

Id: CFE99F5F-7069-4A17-A2A6-A3A3B68D4518. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), gospodarowanie mieniem komunalnym Miasta Kielce, należy
do kompetencji Prezydenta Miasta Kielce.

Zarządzeniem Nr 277/2018 z dnia 17 lipca 2018 r. Prezydent Miasta Kielce określił
szczegółowy sposób i tryb gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który
wyposażone są jednostki organizacyjne Miasta Kielce.

Obecnie funkcjonujące zarządzenie wymaga aktualizacji z uwagi na zmianę Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce oraz potrzeby zgłoszone przez jednostki organizacyjne,
które wynikały z praktycznego stosowania dotychczasowych zapisów.

Id: CFE99F5F-7069-4A17-A2A6-A3A3B68D4518. Przyjęty Strona 1




